
令和５年１０月吉日 

 

各 位 

 

呉 広 域 商 工 会 

会 長  竹 内 滝 法 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会事業に格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当会本所は、下記の新事務所へ移転することになりました。 

移転に伴いご迷惑をおかけすることもございますが、引き続きよろしくお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。                    

敬具 

 

記 

 

新 所 在 地 ：〒737-2607 

呉市川尻町東 2 丁目 3‐23 

（現 川尻保健出張所 2 階） 

 

電 話 番 号 ：0823‐70‐5660 

 

ＦＡＸ番号：0823‐87‐3318 

 

業務開始日：10 月 23 日（月）8：30～ 

 

※電話、FAX 番号に変更はありません。 

 


